Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 563/2020

Sugere ao Poder Executivo
Municipal de Santa Bárbara
d’Oeste/SP, a roçagem de
vegetação alta, bem como o
conserto do bebedouro e dos
aparelhos da academia ao ar livre
localizado na Rua Romênia com
Rua Espanha no Bairro Jardim
Europa, neste Município;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja realizada a roçagem de vegetação alta, bem como o
conserto do bebedouro e dos aparelhos ao ar livre localizado na Rua Romênia
com Rua Espanha no Bairro Jardim Europa, neste município.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes que solicitam a roçagem de

vegetação alta e retirada de entulho, bem como o conserto dos aparelhos ao ar livre e
do bebedouro.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de Fevereiro de 2020.

Marcos Antônio Rosado Marçal

Marcos Rosado
-vereador-